FUNDAÇÃO UNIRG

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 056/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa UNIGEO ENGENHARIAS E GEORREFERENCIAMENTO LTDA-ME

CNPJ: 05.809.354/0001-03 no valor total de R$ 8.190,00 (Oito mil, cento e

noventa reais), referente à contratação de pessoa física ou jurídica

especializadas na execução de serviços multiprofissionais para emissão

de laudos técnicos em observância ao Projeto da Obra do Campus I da

Fundação UNIRG e Centro Universitário UNIRG, situado na Av. Antônio

Nunes, Lote 06, Setor Alto da Boa Vista (remanescente Loteamento

Fazenda Santo Antônio, gleba 08, lt 06, segunda etapa Gurupi – TO,

constante no Processo Administrativo nº 2016.02.010357, Convite nº 001/2016.

Gurupi-TO, 08 de dezembro de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG